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Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä kunnan 
taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä 
kuvauksista koskien tilikautta 2027

Lausunnonantajan lausunto

Palveluluokitus

Sarastia Oy ei ota kantaa palveluluokkamuutoksien tarpeellisuudesta, mutta kommentoimme 
palveluluokkamuutoksista yleisesti.

Vuosittain palveluluokkamuutoksien yhteydessä on tarkistettava ja päivitettävä 
laskentatunnisterakenne/dimensiorakenne, vyörytyssäännöt ja palveluluokkakohdistukset. 
Muutoksista aiheutuu lisää työtä ja kustannuksia kunnille ja kuntayhtymille, toimittajille sekä eri 
järjestelmien osalta.

Tietoja opetuksen taloudesta ja toiminnasta TOTT

Katso kohta ”Muita huomioita”.

Tilinpäätöstä täydentävät tiedot / Vesihuollon tiedot KKYTT

Katso kohta ”Muita huomioita”.

Kaikki muut ehdotetut muutokset

-

Muita huomioita

Tilikaudelle 2027 on suunniteltu kunnille ja kuntayhtymille lisää raportointivelvoitteita TOTT- ja 
KKYTT-raportointikokonaisuuksiin. Sarastia Oy ei ota kantaa lisättävien tietojen tarpeellisuudesta, 
mutta toteutuessaan muutoksista aiheutuu lisää työtä ja kustannuksia kunnille ja kuntayhtymille, 
toimittajille sekä eri järjestelmiin.
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Teknisiä muutoksia on jälleen paljon, mikä ei käy ilmi lausuntopyynnön liitteenä olevista 
yhteenvedoista. Näistä aiheutuu muutoskustannuksia järjestelmien osalta. 

Vuosittain asetuksella annettuun ladattavaan tietomalliin täytyisi raportointikokonaisuuksien 
versiotunnusten muuttua aina, kun raportoitavaan sisältöön tehdään muutoksia. Nyt näin ei ole. 
Raportointikokonaisuuden versiotunnus muuttuu tietomallissa vain siinä tapauksessa, että 
taulukkomalliin lisätään uusia raportoitavia tietoja. Versiotunnuksen tulisi muuttua myös siinä 
tapauksessa, mikäli raportointikokonaisuuteen tulisi pelkästään pakollisuustieto- ja/tai 
tekstimuutoksia. Nämä joudutaan korjaamaan järjestelmään manuaalisesti ja tästä aiheutuu 
lisätyötä ja muutoskustannuksia järjestelmän osalta. Sarastia Oy on ollut tästä asiasta yhteyksissä 
Valtiokonttoriin aiemminkin, mutta edelleen vuosittain muuttuvissa tietomalleissa tätä ei ole 
huomioitu. Eli taulukkomalleihin olisi lisättävä aidosti versiohistoria ja sen olisi päivityttävä sitä 
mukaa, kun vaadittuja sisältömuutoksia tulee - huomioiden myös pelkät pakollisuustieto- ja 
tekstimuutokset. 
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Sarastia Oy


